様式第8号（第9条関係）

第3子以降認可外保育施設保育料交付請求書（　　月分）

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

　出雲市第3子以降認可外保育施設保育料交付要綱第9条の規定により、次のとおり請求します。

	対象年度
	年　度

	実施場所

	交付請求額
	円

　添付書類
　　・第3子以降保育料交付対象児童名簿（様式第9号）